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Stockholmsdistriktet

Kallelse till SPF Seniorerna Stockholmsdistriktets

STAMMA

Du ar valkommen till 2025 &rs stamma.
Datum och tid: onsdagen den 2 april

Plats: Westmanska palatset, Hollandargatan 17

Vagbeskrivning: Ta tunnelbanan till Hotorget uppgang Olof Palmes gata g mot Adolf Fredriks kyrka.
Alternativt T-bana till R&dmansgatan uppgang Tegnergatan ga mot Adolf Fredriks kyrka.

Hollandargatan 17 ligger snett framfor ingangen till kyrkan.

Anmalan senast 20 mars kl 12.00 till
christina.blom@spfstockholm.se

Vi ar glada over att civilminister Erik Slottner (KD) kommer och talar. Vi
kommer att fA en inblick i regeringens politik och vad som ar pa gang vad
géller civilsamhallet, digitalisering, mm

Vialkommen

Distriktsstyrelsen


mailto:christina.blom@spfstockholm.se

Program
Tid
10.30-11.00
11.00-11.10
11.10-11.50
12.00

13.00

14.30
cal6.00

Registrering, kaffe

Valkommen Ann Hedberg Balka
Civilministern talar Erik Slottner (KD)
LUNCH

Forhandlingarna startar.
Kaffe kommer att finnas under férhandlingarna

Avslutning



